

# Årsredovisning

för

## CJ Östberg AB

556868-7247

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jessica Östberg, Styrelseledamot  
2024-06-04

Styrelsen för CJ Östberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och utbildningsverksamhet inom juridik, affärsutveckling och entreprenörskap. Bolagets verksamhet omfattar även ägande och förvaltning av fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	593	258	82	82
Resultat efter finansiella poster	471	-146	57	-46
Soliditet (%)	77,1	72,6	70,0	67,3

Nettoomsättningens ökning beror på utökad konsultverksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 819 511	-228 288	<b>1 641 223</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-228 288	228 288	<b>0</b>
Årets resultat			261 689	<b>261 689</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 591 223</b>	<b>261 689</b>	<b>1 902 912</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 591 223
årets vinst	261 689
	<b>1 852 912</b>
disponeras så att	
utdelning	200 000
i ny räkning överföres	1 652 912
	<b>1 852 912</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		593 304	258 334
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>593 304</b>	<b>258 334</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-79 448	-54 170
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-79 448</b>	<b>-54 170</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>513 856</b>	<b>204 164</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	0	23 236
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	-287	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	39
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-36 686	-366 870
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 122	-6 390
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-43 013</b>	<b>-349 985</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>470 843</b>	<b>-145 821</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		-129 000	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-129 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>341 843</b>	<b>-195 821</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-80 154	-32 467
<b>Årets resultat</b>		<b>261 689</b>	<b>-228 288</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	110 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 822 649	1 822 649
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	232 859	198 064
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 165 508</b>	<b>2 020 713</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 165 508</b>	<b>2 020 713</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		250 078	250 020
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	25 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>250 078</b>	<b>275 020</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		236 760	14 455
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>236 760</b>	<b>14 455</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>486 838</b>	<b>289 475</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 652 346</b>	<b>2 310 188</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 591 223	1 819 511
Årets resultat		261 689	-228 288
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 852 912</b>	<b>1 591 223</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 902 912</b>	<b>1 641 223</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		179 000	50 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>179 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 641	900
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 500	1 500
Skatteskulder		112 621	32 467
Övriga skulder		429 673	559 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>570 435</b>	<b>618 965</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 652 346</b>	<b>2 310 188</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023	2022
Resultat vid avyttringar	0	23 236
	<b>0</b>	<b>23 236</b>

### Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2023	2022
Resultat vid avyttringar	-287	0
	<b>-287</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	10 000	0
Aktieägartillskott	100 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>110 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>110 000</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 822 649	1 823 758
Försäljningar	0	-1 109
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 822 649</b>	<b>1 822 649</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 822 649</b>	<b>1 822 649</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	664 934	645 928
Inköp	77 371	23 547
Försäljningar	-5 890	-4 541
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>736 415</b>	<b>664 934</b>
Ingående nedskrivningar	-466 870	-100 000
Årets nedskrivningar	-36 686	-366 870
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-503 556</b>	<b>-466 870</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>232 859</b>	<b>198 064</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	75 000	75 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lidingö 2024-06-04

*Jessica Östberg*  
Jessica Östberg  
Verkställande direktör

*Christian Östberg*  
Christian Östberg  
Styrelsens ordförande